DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DOS PARÂMETROS
FÍSICOS DO FENÔMENO PLUMA DE BOLHAS de autoria de DJHON MACIEL AMARAL
COELHO, ANA FLÁVIA DA COSTA SOUZA, JOAO NILSON SOUSA DE MELO, ÉLEN
CAROLINE BARBOSA RODRIGUES, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28609

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28609